TSK/009/2015 - OVS „Predaj nehnuteľností – Bývalá škola v prírode Patrovec, k.ú. Veľká 

Hradná“ uchádzačovi – kupujúcemu:  Ing. Branislav Moško, Cesta na Klanec 27, 841 03 

Bratislava, nar. 13.03.1975, rod.č.: 750313/7246, za kúpnu cenu vo výške 258.000 eur 

(slovom: dvestopäťdesiatosemtisíc eur) v podiele 1/1- ina. 

b) Návrh na schválenie prevodu prebytočného nehnuteľného majetku nachádzajúceho sa v k. ú. 

Nitrianske Rudno – bývalé stredisko brannej výchovy, Nitrianske Rudno. 

Hlasovanie členov : za 7: doc. Ing. Jozef Habánik, PhD,

[...]

TSK/001/2018 – ,,Predaj nehnuteľností – bývalé stredisko brannej výchovy, Nitrianske Rudno“ a 

výsledku elektronickej aukcie víťaznému uchádzačovi – kupujúcemu:  

Ing. Matúš Haronik, A. Žarnova 821/24, 971 01 Prievidza, nar. 06.11.1981, rod. č.: 

811106/8086 za vysúťaženú cenu v elektronickej aukcií vo výške 45.000 eur (slovom: 

štyridsaťpäťtisíc eur) v podiele 1/1- ina. 

c) Návrh na schválenie  zriadenia  vecného bremena v k. ú. Bojnice v prospech spoločnosti 

DUKE, s.r.o. .   

Hlasovanie členov : za 7: doc. Ing. Jozef Habánik, PhD, 

Ing. Juraj Maláň, 

Ing. Ladislav Matejka,

[...]

vrátane všetkých nevyhnutných úkonov, po predchádzajúcom oznámení správcovi 

na časovo neobmedzenú dobu, odplatne za jednorazovú náhradu stanovenú Znaleckým posudkom 

č. 27/2018, ktorý vyhotovila Ing. Anna Žiaková, znalec v odbore Stavebníctvo – Odhad hodnoty 

nehnuteľností, v sume 415 eur (slovom: štyristopätnásť eur), čo predstavuje sumu 14,32 

eur/m
2
. Oprávnený z vecného bremena uhradí bezhotovostným prevodom na účet povinného 

z vecného bremena jednorazovú odplatu do 30-tich dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy 

o zriadení vecného bremena. 

d) Návrh  na schválenie prebytočnosti, spôsobu prevodu a predaja nehnuteľného majetku –

[...]

ako prevod pozemkov zastavaných stavbou vo vlastníctve nadobúdateľa podľa § 9a ods. 8 

písm. b) zákona č. 446/2001 Z. z. o majetku vyšších územných celkov nadobúdateľovi – 

kupujúcemu ZaRea Invest, s.r.o., so sídlom: 916 31 Kočovce 321, IČO: 47 854 626  do 

výlučného vlastníctva v podiele 1/1,  za kúpnu cenu vo výške  1200,00 EUR (slovom: 

jedentisícdvesto eur).  

e) Návrh na schválenie zriadenia vecného bremena na pozemku registra "C" parc.č. 5922/100  k. ú. 

Považská Bystrica v prospech  mesta Považská Bystrica. 

Hlasovanie členov : za 7: doc. Ing. Jozef Habánik, PhD, 

Ing. Juraj Maláň,

[...]

stanovenia všeobecnej hodnoty vecného bremena na pozemky v k. ú. Považská Bystrica podľa 

GP č. 42/2017, ktorým bola stanovená hodnota jednorazovej odplaty za zriadenie vecného 

bremena vo výške 23,77 EUR/m
2
, čo je pri výmere 332 m

2 
náhrada celkom vo výške 

7891,64 EUR (slovom: sedemtisícosemstodeväťdesiatjeden eur šesťdesiatštyri centov), ktorú 

uhradí investor – Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava. 

g) Návrh  na schválenie zriadenia vecného bremena na pozemkoch registra "C" parc. č. 3700/5 

a parc. č. 3700/39 k.